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Moduł CISCO 10GBASE-ZR SFP Module Enterprise-Class

Cena brutto: 46 689,00 zł

Cena netto: 37 958,54 zł

Koszty wysyłki: GRATIS od 100 PLN przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.

Ogólne

Rodzaj
urządzenia

Moduł nadajnik/odbiornik SFP+

Typ obudowy Moduł podłączany

Kolor Zielony

Praca w sieci

Technologia
podłączania

Przewodowa

Rodzaj
okablowania

10GBase-ZR

Protokół
komunkacyjny
danych

10 GigE

Szybkość
transmisji
danych

10 Gbps

Długość fali
optycznej

1550 nm

Maks. zasięg
transmisji

80 km

Cechy Moduł z cechą hot-swap, obsługa cyfrowego monitoringu optycznego
(DOM)

mailto:doradca@netland24.pl


Zgodność z
normami

IEEE 802.3ae, ITU-T G.652

Rozszerzenie / połączenie

Interfejsy 1 x Ethernet 10GBase-ZR - LC/PC single-mode x 2

Różne

Zgodność z
normami

FCC CFR21 Part 1040, GR-326-CORE, GR-20-CORE, GR-1435-
CORE, MSA SFF-8431, IEC 60825-1 Class 1

Zasilanie

Zużycie energii
w trybie
aktywności

1.5 wat

Wymiary i waga

Szerokość 1.34 cm

Głębokość 5.65 cm

Wysokość 0.85 cm

Waga 75 g

Gwarancja producenta

Obsługa i
wsparcie

Gwarancja ograniczona - 1 rok

Parametry środowiska

Minimalna
temperatura
pracy

0 °C

Maksymalna
temperatura
pracy

70 °C

Informacja o kompatybilnosci



Zaprojektowany
dla

Cisco 16-port 1/10GE Ethernet/FCoE module, 8-Port Fibre Channel
plus 8-Port 1 and 10 Gigabit Ethernet and FCoE Module, Unified Port

Expansion Module Cisco Nexus 2148T Fabric Extender, 2224TP
Fabric Extender, 2232PP 10GE Fabric Extender, 2232TM Fabric

Extender, 2248TP GE Fabric Extender, 2248TP-E GE Fabric
Extender, 3064-E, 3064PQ, 3064PQ Front-to-Back Airflow LAN
Enterprise License Bundle, 3064-X, 3132Q, 3132Q-X, 3172PQ,
3548, 3548x, 5548 Storage Solutions Bundle, 5548P, 5548UP,

5596UP Cisco ONE Nexus 5548UP, 5596UP
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